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Till dig som sökt till Mediegymnasiet

Mediegymnasiet lever vidare i nytt kreativt 

center
I Sydsvenska Dagbladet den 17 och 18 maj stod det att Mediegymnasiet är på väg att läggas 

ner. Det är missvisande. Istället handlar det om att Medieprogrammet i den nya reformerade 

gymnasieskolan upphör.

Mediegymnasiets verksamhet är populär och håller hög kvalitet. Eleverna trivs på skolan och 

lärarna är kreativa och engagerade. 

Nästa läsår kommer en reformerad gymnasieskola GY11, att träda i kraft (under förutsättning 

att nuvarande regering sitter kvar även efter valet).  I den nya gymnasieskolan upphör Medie-

programmet. Det blir istället inriktningar på Samhällsvetenskapligt, Estetiskt och Teknikpro-

grammet, som alla är studieförberedande program. I reformen tillkommer fler nya program och 

gamla tas bort vilket gör att vi är tvungna att omorganisera hela gymnasieskolan i Malmö.

Just nu undersöker vi möjligheterna för att skapa ett kreativt center genom att samla Samhälls-

vetenskapligt och Estetiskt program på en centralt placerad enhet. Vi har tre olika alternativ 

som entreprenörer just nu analyserar och kostnadsberäknar. Ett av dessa alternativ är Malmö 

latinskola, ett annat är Mediegymnasiets U-båtshall och ett tredje är Malmö Högskolas fd K3-

byggnad mittemot Lärarhögskolan.

Du som sökt Medieprogrammet i år kommer inte att beröras av förändringarna i utbildningen. 

Du kommer att få gå färdigt din utbildning i den ”gamla” gymnasieskolan. Däremot kan det 

hända att du under ditt sista gymnasieår får flytta till nya lokaler. Självklart kommer klasser och 

lärare att hållas samman och Mediegymnasiets anda kommer att genomsyra även det sista året.  

Beslut om vilket lokalalternativ som ska gälla kommer att tas av utbildningsnämnden i novem-

ber månad 2010. 

Om du undrar över något ta kontakt med rektor Agneta Nilsson 040-34 27 31, 

agneta.nilsson@malmo.se

Efter hand som utvecklingsarbetet framskrider kommer vi att publicera ny information på vår 

hemsida: www.malmo.se/mediegymnasiet
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